BOLETIN OFICIAL DEL ESTADO

Jueves 22 de enero de 2026 Sec. II.B.

Pag. 10532

Il. AUTORIDADES Y PERSONAL

B. Oposiciones y concursos

MINISTERIO DE CULTURA

1501 Resolucién de 19 de enero de 2026, de la Subsecretaria, por la que se
publica la relacion de aspirantes que han superado el proceso selectivo para
ingreso, por el sistema general de acceso libre y promocién interna, en el
Cuerpo Facultativo de Conservadores de Museos, y para el cambio de
régimen juridico del personal laboral fijo incluido en el anexo Il del IV
Convenio Unico para el personal laboral de la Administracién General del
Estado, convocado por Resolucion de 5 de diciembre de 2024.

Finalizadas las fases de oposicién y concurso-oposicidn de las pruebas selectivas del
proceso selectivo para ingreso, por el sistema general de acceso libre y promocion
interna, en el Cuerpo Facultativo de Conservadores de Museos, y cambio de régimen
juridico del personal laboral fijo incluido en el anexo Il del IV Convenio Unico para el
personal laboral de la Administracién General del Estado, convocado por Resolucion
de 5 de diciembre de 2024 (BOE num. 300, de 13 de diciembre de 2024), y de
conformidad con lo previsto en el articulo 22.1 del Reglamento General de Ingreso del
Personal al servicio de la Administracion General del Estado y de Provision de Puestos
de Trabajo y Promocion Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administracién
General del Estado aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo y en el
apartado decimonoveno de la Orden HFP/688/2017, de 20 de julio (BOE del 22 de julio),
por la que se establecen las bases comunes que regiran los procesos selectivos para el
ingreso o el acceso en cuerpos o escalas de la Administracion General del Estado,

Esta Subsecretaria resuelve:

Primero.

Hacer publica, como anexo a esta resolucion, la relacién definitiva de personas
aspirantes que han superado las fases de oposicion por el sistema de acceso libre y
concurso-oposicion por los turnos de promocién interna y cambio de régimen juridico del
referido proceso selectivo, por orden de puntuacion obtenida en funciéon de la suma de
puntuaciones alcanzadas.

Segundo.

Las personas aspirantes no tendran que aportar documentacion, al haber sido
comprobada por la Administracion, de acuerdo con la informacién que consta en el
sistema de verificacion de datos de identidad y registros nacionales de titulaciones
académicas de la Administracion General del Estado.

Tercero.

Por resolucién de esta Subsecretaria se procedera al nombramiento, como
funcionarios en practicas del Cuerpo Facultativo de Conservadores de Museos, de las
personas aspirantes de los turnos de acceso libre y promocion interna que han superado
las fases de oposicidon y concurso-oposicion, en su caso. En dicha resolucién se
determinara la fecha de efectos de dicho nombramiento.

Las personas aspirantes que no superen el curso selectivo y/o periodo de practicas
perderan el derecho a su nombramiento como funcionarios de carrera, por resolucion

Verificable en https://www.boe.es

cve: BOE-A-2026-1501



BOLETIN OFICIAL DEL ESTADO Zas3
Jueves 22 de enero de 2026 Sec. Il.B. Pag. 10533

motivada de la autoridad convocante, a propuesta del 6rgano responsable de la
evaluacion del curso selectivo.

Quienes no pudieran realizar el curso selectivo por causa de fuerza mayor
debidamente justificada y apreciada por el 6rgano convocante, podran efectuarlo
incorporandose al inmediatamente posterior que tuviese lugar, siempre que las pruebas
selectivas sean de igual caracter, intercalandose en el lugar que les corresponda de
acuerdo con la puntuacion obtenida. A estos efectos, no se considerara causa de fuerza
mayor la coincidencia en el tiempo del desarrollo de cursos selectivos o periodos de
practicas correspondientes a diferentes convocatorias.

Cuarto.

Los/las funcionarios/as en practicas percibirdn sus retribuciones con arreglo a lo
dispuesto en el articulo 2.1 del Real Decreto 456/1986, de 10 de febrero, por el que se
fijan las retribuciones de los funcionarios en practicas. Aquellas personas aspirantes que
ya estén prestando servicios remunerados en la Administracion, como funcionarios/as de
carrera, funcionarios/as interinos o como personal laboral, deberan formular opcién para
percibir la remuneracion como funcionarios en practicas por el Ministerio de Cultura, o
formular ante su Ministerio u organismo publico la percepcién de la remuneracion
correspondiente al puesto que estén desempefiando hasta el momento de su
nombramiento como funcionarios en practicas.

Formularan opcién a través de un formulario web en la plataforma Forma que
recibiran al correo electronico facilitado en su solicitud de participaciéon en el proceso
selectivo.

Quinto.

La peticién de destinos se realizara, una vez finalizado el curso selectivo, de acuerdo
con las instrucciones contenidas en la resolucion de la Subsecretaria que oferte
vacantes a las personas aspirantes seleccionadas. Se informa que dichos aspirantes
deberan estar en posesion de certificado electrénico para poder realizar la solicitud de
destinos.

Toda la informacién relacionada con los diferentes aspectos del desarrollo del
procedimiento de nombramiento como personal funcionario de carrera se publicara en la
pagina web del Ministerio de Cultura (https://www.cultura.gob.es/servicios-al-ciudadano/
catalogo/empleo-publico.html).

Contra la presente resolucion, que pone fin a la via administrativa, podra
interponerse, con caracter potestativo, recurso de reposicion ante la autoridad que la
dictd, en el plazo de un mes desde su publicacién, de conformidad con lo establecido en
los articulos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento
Administrativo Comun de las Administraciones Publicas, o recurso contencioso-
administrativo ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de
Justicia de Madrid, en el plazo de dos meses desde su publicacion, de conformidad con
lo establecido en los articulos 10.1.i) y 14.2 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora
de la Jurisdiccién Contencioso-administrativa, significandose que en caso de interponer
recurso de reposicion no se podra interponer recurso contencioso-administrativo hasta
gue aquél sea resuelto expresamente o se haya producido la desestimacién presunta del
mismo.

Madrid, 19 de enero de 2026.—La Subsecretaria de Cultura, Maria del Carmen Paez
Soria.

Verificable en https://www.boe.es

cve: BOE-A-2026-1501



BOLETIN OFICIAL DEL ESTADO s

Jueves 22 de enero de 2026 Sec. II.B. Pag. 10534

ANEXO

Relacién de personas aspirantes que han superado las fases de oposicién y
concurso-oposicion del proceso selectivo para ingreso, por el sistema de acceso
libre, promocidn interna y cambio de régimen juridico, en el Cuerpo Facultativo de

Conservadores de Museos

Convocatoria: Resolucion de 5 de diciembre de 2024 (BOE num. 300, de 13 de
diciembre de 2024)

Promocioén interna

N.° de orden DNI ** Apellidos y nombre Ej. 1 Ej. 2 Ej.3 Oposicion Concurso  Puntuaci6n Total
1 ***118** CARRION SANTAFE, MARIA ELENA. 205 APTO 341 54,6 23,6 78,2
2 ***814**  VILLAESCUERNA ILARRAZA, PUREZA. 15,67 APTO 35,62 51,29 24,2 75,49
3 751  PEREZ GARCIA, JOSE MARIA. 20,83 APTO 25,62 46,45 25,8 72,25
4 ***763** DEL BARRIO ALVARELLOS, HECTOR. 21,33 APTO 28 49,33 21,2 70,53
5 #**694**  NOTARIO ZUBICOA, CAROLINA. 1525 APTO 26,37 41,62 24 65,62
6 #8160 MUNOZ MARTIN, ANA. 18,75 APTO 34,75 535 10,3 63,8
7 ***906** TUDELA SANCHEZ, MARTA. 19,75 APTO 27 46,75 16,4 63,15
8 ***930** GONZALEZ ARROYUELOS, ADELA. 16,92 APTO 34,75 51,67 10,9 62,57
9 ***087**  VILLAESCUSA GARCIA, SILVIA. 16,92 APTO 23,93 40,85 20,2 61,05

10 ***051** SAMPEDRO MENDES, MARIA ISABEL. 195 APTO 26,62 46,12 14,7 60,82
1 ***847+*  SANCHEZ PASCUAL, IRENE. 16,25 APTO 32,62 48,87 11,3 60,17
12 ***¥215**  SOUTO MARTIN, MARTA. 17,75 APTO 30,75 48,5 113 59,8
13 ***389**  CAMPOS RODRIGUEZ, ALBA. 16,92 APTO 35 51,92 6,8 58,72
14 ***035** GARCIA GARCIA, MARIA MERCEDES. 17,08 APTO 29,62 46,7 10,9 57,6
15 ***125%*  CARSI GARCIA, ALEIX. 18,92 APTO 29,15 48,07 9,3 57,37
16 ***943**  GARRIDO BARBA, PILAR CASILDA. 18,08 APTO 25,75 43,83 131 56,93
17 ***018** CASAS SANMILLAN, MARIA LUISA. 16,92 APTO 29,5 46,42 9,8 56,22
18 #+163+ | OPEZ PEREZ, CECILIA. 16,83 APTO 29,12 45,95 8,3 54,25
19 ***673*  UGARTE ABOLLADO, MIRIAM. 19,08 APTO 26,25 45,33 8,4 53,73
20 727+ GONZALEZ ZARAGOZA, JAVIER. 17,58 APTO 24 41,58 93 50,88
21 w724+ JUANES LE VEVE, ELENA. 17,17 APTO 23,37 40,54 10,2 50,74
22 ***289**  BELVER GARCIA, MARIA DEL MAR. 16,92 APTO 21,62 38,54 10,3 48,84
Turno libre
N.° de orden DN ** Apellidos y nombre Ej. 1 Ej. 2 Ej.3 Ej. 4 Puntuacion Total
1 ***965**  DIAZ DURAN, ALEJANDRA. 24,08 APTA 3512 39 98,2
2 ***x256*  GONZALEZ ORTEGA, SARA. 2242  APTA 3399 36,87 93,28
3 **763*  GONZALEZ OLMEDO, IGNACIO. 2242 APTO 2811 39,25 89,78
4 529 ARROYO PAYO, CAROLINA. 21,67 APTA 31,11 3525 88,03

cve: BOE-A-2026-1501

Verificable en https://www.boe.es



BOLETIN OFICIAL DEL ESTADO

&

iits

=
e

Jueves 22 de enero de 2026

Sec. Il.B. Pag. 10535

N.° de orden

© O N o O

10
1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

DNI **
HRKGDER*
Kk DG T
k()4
*ARQQTHK
HIXDE [k
Ly
ARG Dk
Kk Q TRk
KX QQ Qi
*AKQQ Rk
Kk ] ] %
Kk GG Qi
rkQQ Dk
Rk ()5
KRG o Rk
R T Rk
Ak QR
HIAE [ Trk
Kk D TRk
k5
k()
ik | 5 Qo
k()G 3H
XD DYk
KR GEQRE
Kk DRk
*AKG()7H
FRRGQ(R*
Kix() 7
k] Gk
Kk ] 7k
HIAT Q1%
HID()TH%
Kk DR
HHkGQQr*
Kk | QO

Apellidos y nombre
PASCUAL ARAGONESES, PABLO.
VILCHEZ MARTIN, LORENA.
SANMARTIN BASALLO, ANDREA.
TORAL BUSTAMANTE, MATILDE.
TOMAS NAVARRO, LAURA.
CASARES PORTO, INES.
MILLAN DE SILVA, ALEJANDRA PATRICIA.
MILLAN DE SILVA, URSULA MARIA.
DEL RIO OLIVER, CRISTINA.
VEGA LOECHES, JOSE LUIS.
MONTOYA BRAVO, ANGELA.
FRANCES ZANDUETA, VALERIA.
GARCIA ZOZAYA, JUAN-CARLOS.
GONZALEZ BRIONES, RAQUEL.
DE MIGUEL NAVARRO, MARIA TERESA.
MARTINEZ GARCIA, NOELIA.
SANTABARBARA MORERA, CARLOTA.
GAGO MUNIZ, OLGA.
SANZ MENCHERO, ANA.
PARDO GARCIA, ANA.
DEL CAMPO IZARZUGAZA, CLAUDIA.
HERNANDEZ GOMEZ, IRIS SOFIA.
BLANCO CHUST, PABLO.
GOMEZ-LLUSA GARCIA, MARTA.
ALARCON SUAREZ, MIGUEL.
SIGUENZA MARTIN, RAQUEL.
SANZ GIMENEZ, SUSANA.
VELASCO RODRIGUEZ, AGUSTINA.
ALONSO GUTIERREZ, JONATAN.
MARTINEZ MANJAVACAS, JOSE JAVIER.
GARCIA MONTES, LAURA.
BULEO ESPADA, MARIA ISABEL.
DE INES SUTIL, PATRICIA.
ROJAS OSUNA, ALICIA.
PIEDRAS LUQUE, BEATRIZ.
OLANGUA CANTOS, ROSARIO ANA.

Ej. 1
20,33
19,33
21
20,33
20,58
19,58
17,75
21,17
20,75
20,92
18,75
20,75
19,83
20,75
18,33
21,58
18,75
20,83
20,67
22,25
18,58
21,42
18,5
18,42
21,42
20,75
18,42
18,08
18,5
17,83
22,17
16,5
19,67
17,5
19
16,5

Ej. 2
APTO
APTA
APTA
APTA
APTA
APTA
APTA
APTA
APTA
APTO
APTA
APTA
APTO
APTA
APTA
APTA
APTA
APTA
APTA
APTA
APTA
APTA
APTO
APTA
APTO
APTA
APTA
APTA
APTO
APTO
APTA
APTA
APTA
APTA
APTA
APTA

Ej.3
30,87
28,13
27,13
34,5
27,62
31,62
25,62
26,86
30,75
22,25
30,3
29,87
31,24
2312
26,12
27,74
26,5
27,4
26,49
30,24
24,25
27,87
26,93
25,92
27,1
27,12
25,61
225
258
23,99
21,62
23,74
19,37
20,1
20
19,88

Ej. 4
33,05
355
34
27
33
29
36,25
315
27,5
35,75
28,75
26
25,31
32
31,25
26,25
30,25
26,62
27,5
20,75
29
22
25
25,92
215
21,5
23
26,25
21,87
24
21,74
22,5
215
22,5
20,25
21

84,25
82,96
82,13
81,83
81,2
80,2
79,62
79,53
79
78,92
778
76,62
76,38
75,87
75,7
75,57
75,5
74,85
74,66
73,24
71,83
71,29
70,43
70,26
70,02
69,37
67,03
66,83
66,17
65,82
65,53
62,74
60,54
60,1
59,25
57,38

Puntuacion Total

Verificable en https://www.boe.es

cve: BOE-A-2026-1501



BOLETIN OFICIAL DEL ESTADO %ﬂ%g

Jueves 22 de enero de 2026 Sec. Il.B. Pag. 10536

N.° de orden **DNI**

k] D
kK345
RN
k] 3+

BN SO R SRR

https:/lwww.boe.es

Cambio de Régimen Juridico

Apellidos y nombre Ej. 1 Ej. 2 Oposicion  Concurso Puntuacién Total
GONZALEZ D'AMBROSIO, SANTIAGO. 53,25 APTO 53,25 28 81,25
PORTOLES GARCIA, CONSUELO. 435  APTO 43,5 1,36 44,86
CANDALES DIAZ, JOSE MANUEL. 39,75 APTO 39,75 1,47 41,22
REYES GARCIA, JOAQUIN OSCAR. 3525 APTO 35,25 1,47 36,72

cve: BOE-A-2026-1501

BOLETIN OFICIAL DEL ESTADO D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X

Verificable en https://www.boe.es



		2026-01-21T20:16:29+0100




