

II. AUTORIDADES Y PERSONAL**B. Oposiciones y concursos****MINISTERIO DE CULTURA**

- 1501** *Resolución de 19 de enero de 2026, de la Subsecretaría, por la que se publica la relación de aspirantes que han superado el proceso selectivo para ingreso, por el sistema general de acceso libre y promoción interna, en el Cuerpo Facultativo de Conservadores de Museos, y para el cambio de régimen jurídico del personal laboral fijo incluido en el anexo II del IV Convenio Único para el personal laboral de la Administración General del Estado, convocado por Resolución de 5 de diciembre de 2024.*

Finalizadas las fases de oposición y concurso-oposición de las pruebas selectivas del proceso selectivo para ingreso, por el sistema general de acceso libre y promoción interna, en el Cuerpo Facultativo de Conservadores de Museos, y cambio de régimen jurídico del personal laboral fijo incluido en el anexo II del IV Convenio Único para el personal laboral de la Administración General del Estado, convocado por Resolución de 5 de diciembre de 2024 (BOE núm. 300, de 13 de diciembre de 2024), y de conformidad con lo previsto en el artículo 22.1 del Reglamento General de Ingreso del Personal al servicio de la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo y en el apartado decimonoveno de la Orden HFP/688/2017, de 20 de julio (BOE del 22 de julio), por la que se establecen las bases comunes que regirán los procesos selectivos para el ingreso o el acceso en cuerpos o escalas de la Administración General del Estado,

Esta Subsecretaría resuelve:

Primero.

Hacer pública, como anexo a esta resolución, la relación definitiva de personas aspirantes que han superado las fases de oposición por el sistema de acceso libre y concurso-oposición por los turnos de promoción interna y cambio de régimen jurídico del referido proceso selectivo, por orden de puntuación obtenida en función de la suma de puntuaciones alcanzadas.

Segundo.

Las personas aspirantes no tendrán que aportar documentación, al haber sido comprobada por la Administración, de acuerdo con la información que consta en el sistema de verificación de datos de identidad y registros nacionales de titulaciones académicas de la Administración General del Estado.

Tercero.

Por resolución de esta Subsecretaría se procederá al nombramiento, como funcionarios en prácticas del Cuerpo Facultativo de Conservadores de Museos, de las personas aspirantes de los turnos de acceso libre y promoción interna que han superado las fases de oposición y concurso-oposición, en su caso. En dicha resolución se determinará la fecha de efectos de dicho nombramiento.

Las personas aspirantes que no superen el curso selectivo y/o periodo de prácticas perderán el derecho a su nombramiento como funcionarios de carrera, por resolución

motivada de la autoridad convocante, a propuesta del órgano responsable de la evaluación del curso selectivo.

Quienes no pudieran realizar el curso selectivo por causa de fuerza mayor debidamente justificada y apreciada por el órgano convocante, podrán efectuarlo incorporándose al inmediatamente posterior que tuviese lugar, siempre que las pruebas selectivas sean de igual carácter, intercalándose en el lugar que les corresponda de acuerdo con la puntuación obtenida. A estos efectos, no se considerará causa de fuerza mayor la coincidencia en el tiempo del desarrollo de cursos selectivos o períodos de prácticas correspondientes a diferentes convocatorias.

Cuarto.

Los/las funcionarios/as en prácticas percibirán sus retribuciones con arreglo a lo dispuesto en el artículo 2.1 del Real Decreto 456/1986, de 10 de febrero, por el que se fijan las retribuciones de los funcionarios en prácticas. Aquellas personas aspirantes que ya estén prestando servicios remunerados en la Administración, como funcionarios/as de carrera, funcionarios/as interinos o como personal laboral, deberán formular opción para percibir la remuneración como funcionarios en prácticas por el Ministerio de Cultura, o formular ante su Ministerio u organismo público la percepción de la remuneración correspondiente al puesto que estén desempeñando hasta el momento de su nombramiento como funcionarios en prácticas.

Formularán opción a través de un formulario web en la plataforma Forma que recibirán al correo electrónico facilitado en su solicitud de participación en el proceso selectivo.

Quinto.

La petición de destinos se realizará, una vez finalizado el curso selectivo, de acuerdo con las instrucciones contenidas en la resolución de la Subsecretaría que oferte vacantes a las personas aspirantes seleccionadas. Se informa que dichos aspirantes deberán estar en posesión de certificado electrónico para poder realizar la solicitud de destinos.

Toda la información relacionada con los diferentes aspectos del desarrollo del procedimiento de nombramiento como personal funcionario de carrera se publicará en la página web del Ministerio de Cultura (<https://www.cultura.gob.es/servicios-al-ciudadano/catalogo/empleo-publico.html>).

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse, con carácter potestativo, recurso de reposición ante la autoridad que la dictó, en el plazo de un mes desde su publicación, de conformidad con lo establecido en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, o recurso contencioso-administrativo ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justicia de Madrid, en el plazo de dos meses desde su publicación, de conformidad con lo establecido en los artículos 10.1.i) y 14.2 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-administrativa, significándose que en caso de interponer recurso de reposición no se podrá interponer recurso contencioso-administrativo hasta que aquél sea resuelto expresamente o se haya producido la desestimación presunta del mismo.

Madrid, 19 de enero de 2026.—La Subsecretaria de Cultura, María del Carmen Páez Soria.

ANEXO

Relación de personas aspirantes que han superado las fases de oposición y concurso-oposición del proceso selectivo para ingreso, por el sistema de acceso libre, promoción interna y cambio de régimen jurídico, en el Cuerpo Facultativo de Conservadores de Museos

Convocatoria: Resolución de 5 de diciembre de 2024 (BOE núm. 300, de 13 de diciembre de 2024)

Promoción interna

N.º de orden	DNI **	Apellidos y nombre	Ej. 1	Ej. 2	Ej. 3	Oposición	Concurso	Puntuación Total
1	***118**	CARRION SANTAFE, MARIA ELENA.	20,5	APTO	34,1	54,6	23,6	78,2
2	***814**	VILLAESCUERA ILARAZA, PUREZA.	15,67	APTO	35,62	51,29	24,2	75,49
3	***751**	PEREZ GARCIA, JOSE MARIA.	20,83	APTO	25,62	46,45	25,8	72,25
4	***763**	DEL BARRIO ALVARELLOS, HECTOR.	21,33	APTO	28	49,33	21,2	70,53
5	***694**	NOTARIO ZUBICOA, CAROLINA.	15,25	APTO	26,37	41,62	24	65,62
6	***816**	MUÑOZ MARTÍN, ANA.	18,75	APTO	34,75	53,5	10,3	63,8
7	***906**	TUDELA SANCHEZ, MARTA.	19,75	APTO	27	46,75	16,4	63,15
8	***930**	GONZALEZ ARROYUELOS, ADELA.	16,92	APTO	34,75	51,67	10,9	62,57
9	***087**	VILLAESCUSA GARCIA, SILVIA.	16,92	APTO	23,93	40,85	20,2	61,05
10	***051**	SAMPEDRO MENDES, MARIA ISABEL.	19,5	APTO	26,62	46,12	14,7	60,82
11	***847**	SANCHEZ PASCUAL, IRENE.	16,25	APTO	32,62	48,87	11,3	60,17
12	***215**	SOUTO MARTIN, MARTA.	17,75	APTO	30,75	48,5	11,3	59,8
13	***389**	CAMPOS RODRIGUEZ, ALBA.	16,92	APTO	35	51,92	6,8	58,72
14	***035**	GARCIA GARCIA, MARIA MERCEDES.	17,08	APTO	29,62	46,7	10,9	57,6
15	***125**	CARSI GARCIA, ALEIX.	18,92	APTO	29,15	48,07	9,3	57,37
16	***943**	GARRIDO BARBA, PILAR CASILDA.	18,08	APTO	25,75	43,83	13,1	56,93
17	***018**	CASAS SANMILLAN, MARIA LUISA.	16,92	APTO	29,5	46,42	9,8	56,22
18	***163**	LÓPEZ PÉREZ, CECILIA.	16,83	APTO	29,12	45,95	8,3	54,25
19	***673**	UGARTE ABOLLADO, MIRIAM.	19,08	APTO	26,25	45,33	8,4	53,73
20	***727**	GONZALEZ ZARAGOZA, JAVIER.	17,58	APTO	24	41,58	9,3	50,88
21	***724**	JUANES LE VÉVE, ELENA.	17,17	APTO	23,37	40,54	10,2	50,74
22	***289**	BELVER GARCIA, MARIA DEL MAR.	16,92	APTO	21,62	38,54	10,3	48,84

Turno libre

N.º de orden	DNI **	Apellidos y nombre	Ej. 1	Ej. 2	Ej. 3	Ej. 4	Puntuación Total
1	***965**	DIAZ DURAN, ALEJANDRA.	24,08	APTA	35,12	39	98,2
2	***256**	GONZALEZ ORTEGA, SARA.	22,42	APTA	33,99	36,87	93,28
3	***763**	GONZALEZ OLMEDO, IGNACIO.	22,42	APTO	28,11	39,25	89,78
4	***529**	ARROYO PAYO, CAROLINA.	21,67	APTA	31,11	35,25	88,03

N.º de orden	DNI **	Apellidos y nombre	Ej. 1	Ej. 2	Ej. 3	Ej. 4	Puntuación Total
5	***626**	PASCUAL ARAGONESES, PABLO.	20,33	APTO	30,87	33,05	84,25
6	***267**	VILCHEZ MARTIN, LORENA.	19,33	APTA	28,13	35,5	82,96
7	***207**	SANMARTÍN BASALLO, ANDREA.	21	APTA	27,13	34	82,13
8	***897**	TORAL BUSTAMANTE, MATILDE.	20,33	APTA	34,5	27	81,83
9	***254**	TOMAS NAVARRO, LAURA.	20,58	APTA	27,62	33	81,2
10	***257**	CASARES PORTO, INES.	19,58	APTA	31,62	29	80,2
11	***525**	MILLAN DE SILVA, ALEJANDRA PATRICIA.	17,75	APTA	25,62	36,25	79,62
12	***487**	MILLAN DE SILVA, URSULA MARIA.	21,17	APTA	26,86	31,5	79,53
13	***999**	DEL RIO OLIVER, CRISTINA.	20,75	APTA	30,75	27,5	79
14	***994**	VEGA LOECHES, JOSÉ LUIS.	20,92	APTO	22,25	35,75	78,92
15	***411**	MONTOYA BRAVO, ANGELA.	18,75	APTA	30,3	28,75	77,8
16	***659**	FRANCES ZANDUETA, VALERIA.	20,75	APTA	29,87	26	76,62
17	***992**	GARCIA ZOZAYA, JUAN-CARLOS.	19,83	APTO	31,24	25,31	76,38
18	***005**	GONZALEZ BRIONES, RAQUEL.	20,75	APTA	23,12	32	75,87
19	***755**	DE MIGUEL NAVARRO, MARIA TERESA.	18,33	APTA	26,12	31,25	75,7
20	***371**	MARTINEZ GARCIA, NOELIA.	21,58	APTA	27,74	26,25	75,57
21	***795**	SANTABARBARA MORERA, CARLOTA.	18,75	APTA	26,5	30,25	75,5
22	***547**	GAGO MUÑIZ, OLGA.	20,83	APTA	27,4	26,62	74,85
23	***427**	SANZ MENCHERO, ANA.	20,67	APTA	26,49	27,5	74,66
24	***350**	PARDO GARCIA, ANA.	22,25	APTA	30,24	20,75	73,24
25	***093**	DEL CAMPO IZARZUGAZA, CLAUDIA.	18,58	APTA	24,25	29	71,83
26	***459**	HERNANDEZ GOMEZ, IRIS SOFIA.	21,42	APTA	27,87	22	71,29
27	***083**	BLANCO CHUST, PABLO.	18,5	APTO	26,93	25	70,43
28	***523**	GOMEZ-LLUSA GARCIA, MARTA.	18,42	APTA	25,92	25,92	70,26
29	***669**	ALARCON SUAREZ, MIGUEL.	21,42	APTO	27,1	21,5	70,02
30	***422**	SIGUENZA MARTIN, RAQUEL.	20,75	APTA	27,12	21,5	69,37
31	***507**	SANZ GIMENEZ, SUSANA.	18,42	APTA	25,61	23	67,03
32	***590**	VELASCO RODRIGUEZ, AGUSTINA.	18,08	APTA	22,5	26,25	66,83
33	***072**	ALONSO GUTIERREZ, JONATAN.	18,5	APTO	25,8	21,87	66,17
34	***718**	MARTINEZ MANJAVACAS, JOSE JAVIER.	17,83	APTO	23,99	24	65,82
35	***173**	GARCIA MONTES, LAURA.	22,17	APTA	21,62	21,74	65,53
36	***784**	BULEO ESPADA, MARIA ISABEL.	16,5	APTA	23,74	22,5	62,74
37	***207**	DE INES SUTIL, PATRICIA.	19,67	APTA	19,37	21,5	60,54
38	***142**	ROJAS OSUNA, ALICIA.	17,5	APTA	20,1	22,5	60,1
39	***899**	PIEDRAS LUQUE, BEATRIZ.	19	APTA	20	20,25	59,25
40	***489**	OLANGUA CANTOS, ROSARIO ANA.	16,5	APTA	19,88	21	57,38

Cambio de Régimen Jurídico

N.º de orden	**DNI**	Apellidos y nombre	Ej. 1	Ej. 2	Oposición	Concurso	Puntuación Total
1	****120**	GONZÁLEZ D'AMBROSIO, SANTIAGO.	53,25	APTO	53,25	28	81,25
2	****034**	PORTOLES GARCÍA, CONSUELO.	43,5	APTO	43,5	1,36	44,86
3	****730**	CANDALES DÍAZ, JOSÉ MANUEL.	39,75	APTO	39,75	1,47	41,22
4	****131**	REYES GARCÍA, JOAQUÍN ÓSCAR.	35,25	APTO	35,25	1,47	36,72